RoANTES

ACUMULADO (JANEIRO/13-ABRIL/13)

Receitas

Receita Previdenciaria

Receita Administrativa

Rentabilidade das Aplicacdes Finaceiras

Despesas
Despesa Previdenciaria
Despesa Administrativa

4.133.886,60
3.760.397,65
301.524,41
71.964,54

850.264,93
731.490,19
118.774,74

RESULTADO FINANCEIRO - ACUMULADO

3.283.621,67

A |nstituto de Previdéncia
lia Social do Municipio de
Navegantes

Endereco:Avenida Conselheiro Jodo Gaya, n® 295.Salas 2,3,4 e 5. Centro - Navegantes
CEP: 88.375.000 - Fone: 3342-3838 - E-mail: navegantesprev@navegantes.sc.gov.br



